- 842 - *Michael et Theodora imperatores.*  
Michel [III, 839-867] et Theodora empereurs [byzantins].
- 843 - *Bellum in Fontanide Lotharii et Pipini, nepotis eius, contra Ludovicum et Carolum, fratres suos.*  
Guerre à Fontenoy de Lothaire et Pépin contre Louis et Charles, ses frères. [Traité de Verdun]
- 855 - *Lotharius imperator et monachus obiit.*  
Lothaire, empereur et moine, meurt.
- 856 - *Michael solus imperator. Obiit Rabanus archiepiscopus Moguntinus.*  
Michel règne seul comme empereur. Raban archevêque de Mayence meurt.
- 860 - *Hyems magna et mortalitas animalium.*  
Hiver rigoureux et mortalité d'animaux.
- 863 - *Carolus filius Lotharii, rex Burgundiae, moritur.*  
Charles fils de Lothaire, roi de Bourgogne, meurt.
- 864 - *Hubertus invadit abbatiam, fugato Hardeberto.*  
Hubert envahit l'abbaye, Hardebert s'enfuit.
- 866 - *Iohannes Cameracensis, episcopus ordinatur, et hoc anno beatae Raineldis virginis et martyris corpus levatum est, miraculis innumerabilibus eius sanctitati attestantibus.*  
Jean évêque de Cambrai est intronisé, et cette année est élevé le corps de Renelde, vierge et martyre, sa sainteté est manifestée par d'innombrables miracles.
- 867 - *Basilius imperator. Huic succedunt ad nostra tempora, id est anno ab incarnatione millesimo, Alexander et Leo imperatores, Constantinus et Romanus, socer eius, cum Stephano et Constantino, filiis ipsius Romani imperatoris, Romanus filius prioris Constantini imperatoris, Nicephorus imperator.*

son associé, avec les fils de Romain , Stéphane et Constantin empereurs, Nicéphore II, 963-969] empereur.

- 868 - *Occiso Huberto, fit a Iohanne episcopo polepticum nostrum.*  
Hubert assassiné, l'évêque Jean établit notre polyptique
- 869 - *Lotharius rex obiit.*  
Le roi Lothaire meurt.
- 870 - *Carolus rex occidentis dat abbatiam filio suo Carlomanno.*  
Charles [roi de France de 843 à 877, empereur d'Occident de 875 à 877] le roi d'occident donne l'abbaye à son fils Carloman
- 873 - *Carlomannus, filius Caroli Calvi, abbas Lobiensium et diaconus, a patre excaecatur, et remanet abbatia in manu patris per annos quinque, deinde in manu filii eius Ludovici per annos duos, deinde in manu alterius Ludovici Germanorum regis per annos duos, donec eam Huguni, filio Lotharii ex Valdrada, dedit.*  
Carloman, fils de Charles le Chauve, abbé de Lobbes et diacre [ou doyen] a les yeux crevés sur l'ordre de son père, et l'abbaye reste aux mains de son père pendant cinq ans [jusqu'en 877] ensuite aux mains de son fils Louis pendant deux ans, ensuite aux mains de l'autre Louis le Germanique pendant deux ans, jusqu'à ce qu'il la donne à Hughes, fils de Lothaire et de Waldrade
- 876 - *Ludovicus rex orientalis obiit.*  
Louis [II] le Germanique meurt.
- 877 - *Carolus imperator occidentis obiit. Ludovicus filius eius succedit.*  
Charles, empereur d'Occident, meurt. Louis son fils succède.
- 879 - *Ludovicus rex occidentis obiit.*  
Louis [II le Bègue], roi d'Occident, meurt.
- 880 - *Hugo, filius Lotharii regis, Lobiensis abbas efficitur. Thietbaldu, filius Huberti abbatis, occiditur ab Heinrico duce.*  
Hughes, fils du roi Lothaire, va accéder à l'abbatiale de Lobbes. Thietbald, fils de l'abbé Hubert est tué par le duc Henri.